



# FJELLTUN LEIRSTED



Fjelltun Leirsted.

Lia 27 mars 2021

Styret.

Til våre eiere.

Vi har nå laget ferdig regnskap og Styrets beretning for året 2020 og det gjenstår da å sende ut innkalling og avholde ordinært årsmøte. Det siste er ikke så enkelt, fordi da er det folk fra flere kommuner som samles og det får vi ikke lov til av Kommuneoverlegen.

Styret skal ha et møte rett over påske 7 april og vil der skrive på dokumentene og bestemme på hvilken måte vi foreslår at Årsmøtet skal avholdes. En foreløpig dato for det er satt til 21 april. Kl 18.00. Innkalling med sakspapirer vil da bli sendt ut og beskjed om avvikling av årsmøtet kommer.

Generelt er det for året slik at vi har et overskudd på drifta på 38 tusen, men et totalt underskudd på 109 tusen, fordi renter på lån belastes på balansen. Det er et bedre resultat enn vi fryktet, fordi vi har fått refusjoner fortløpende gjennom året fra Staten på 330 tusen, slik at styret har hatt fokus på å ha likviditet til å kunne betale våre regninger og har akseptert for første gang på 5 år å gå på et underskudd. Årsaken er selvfølgelig bortfall av leieinntekter fra mange grupper som sier de ikke får lov til å reise på grunn av Koronarestriksjoner.

Vi håper nå på at våre eiere kan hjelpe oss videre, ved selv å bestille sine menighetsturer til Fjelltun ut over våren, høsten og vinteren, slik at det igjen kan fylles opp. Vi håper også på og ber om at siste innlegg på fb sidene til Fjelltun Leirsted Gautefall blir delt inn på menighetens fb sider og anbefalt delt videre så langt det er mulig å nå. Nå trenger vi virkelig drahjelp fra alle gode krefter for å få opp farta igjen.

Vi har ikke gitt opp muligheten av å kunne få til de tradisjonelle leirene for barn og ung i sommer og har booking på hele stedet som før fra tyske ungdommer som skal være her store deler av juni/juli. Også flere leirskoler jobber vi med, slik at vi ser ikke svart på situasjonen, men Koronarestriksjonene og hvor lenge de vil vare bekymrer en del.

Mvh Fjelltun Leirsted.

Lars Iver Larsen.

På vegne av styret



# FJELLTUN LEIRSTED

## Fjelltun Leirsted Gautefall 20.01.2021



**Lars Iver Larsen**

20. januar kl. 11:48 · 🌐



Hei. Har i dag 20 januar sjekket ut med kommuneoverlegen i Drangedal om mulig bruk av Fjelltun til utleie generelt. Han sier at det konsekvent ikke tillates bruk av Fjelltun uansett til hva, eller andre tilsvarende steder, før det kommer nye instruksjoner fra Regjeringen eller FHI, vedr Koronasituasjonen. Det betyr at vi må si ifra til de som har bestilt og bestiller at vi ikke vet når vi igjen kan ta i mot grupper til Fjelltun, men håper virkelig at det blir positive endringer slik at stedet kan brukes i løpet av februar.

## Fjelltun Leirsted Gautefall 08.07.2020

Da er vi klare igjen og åpner etter Korona krisen som har medført at Fjelltun Leirsted Gautefall har vært nedstengt i 3 måneder. Endelig har vi fått tilsagn fra kommunen og kommunelegen til å kunne åpne opp alt og ta imot gjester som vil oppleve det mest naturlige miljøet midt i Norsk natur på sitt beste og glede seg sammen med andre over naturen og livet. Selvfølgelig må også vi følge og legge til rette for Folkehelseinstituttets forskrifter på smittereduksjoner og det har styret i dag lagt til rette for skjer på beste måte. Vi leier ut til grupper, lag, foreninger, korps og kor, skoleklasser med leirskole, foretak, enkeltpersoner og menigheter som ønsker å bruke leirstedet til langtidsleie, del av en uke, en helg eller dag til sine aktiviteter eller trening og noen bruker stedet som base for daglige turer i den unike naturen både sommer og vinter og som er rett ved siden av. Vi leier ut stedet til en rimelig pris og hvis du går inn på info. Vi takker hjertelig hvis du deler FB infoen videre og ser frem til å få din bestilling for sommeren, høsten og vinteren. Vær rask fordi det fylles fort opp i helgene.



# FJELLTUN LEIRSTED





# FJELLTUN LEIRSTED





# FJELLTUN LEIRSTED

Fjelltun Leirsted i dag 22 april 2020. Og som dere ser så er vinteren over og våren kommer for fulle mugger. Styret hadde møte der i dag med alle smitterestriksjoner ivaretatt og konstaterer dessverre at vi i likhet med mange andre reiselivsbedrifter er stengt ned og ingen er der fremover hele våren. Det er jo en kritisk situasjon hvor vi da mister over 50% av årsinntektene og det svir sterkt, slik at vi må iverksette alle tiltak vi kan for å begrense utgiftene og heve inntektene.

*Vi skal greie oss og Styret har tro på at vi kan komme i gang igjen med ordinær utleie fra og med september mnd. og oppfordrer sterkt alle Fjelltun venner og våre eiere om bestille opphold for leie av stedet, dele innlegg på dine egne sider og gjerne gi et ekstra bidrag til vår felles Fjelltun Leirsted. Du får både kontonummeret i bank og Vippsnummeret 550716 og oversikt over ledig utleie fordelt på uker og dager på [www.fjelltun-leirsted.no](http://www.fjelltun-leirsted.no)*

